74 Bene enim verum est, vt etiam si non adsint bona, vnde res alienum creditoribus exfoluatur, nullo modo cadauer sequestrandum, pignorumque, nec detinendum est.

text. in l. fin. Cod. de sepulchro. viola. & authent. item qui domum eodem titulo. & vtrouique Doctores, etiam si debitum plusquam liquidum sit, cuius opinionis est Felin. in dict. cap. sicut Iudæi col. 1. de Iudæis. Roder. Xuarz in repetitione l. post rem. in §. amplia. ad legem Regiam ff. de re iud. Couarr. variarum libr. 2. cap. 1. numer. 10. Grammaticus decisione 82. Bened. in dict. cap. Raymunt. verbo, mortuo itaque num. 56. de testam. Castellus in l. 30. Tauri verb. Gastos. Parl. in dict. lib. 2. rerum quotid. cap. fin. 5. part. §. 4. n. 26. & magis communi testatur Baëca de inope deb. cap. 1. à numer. 19. vbi pluribus auctoritatibus, & rationibus tam diuinis quam humanis.

Hanc opinionem, vt veriorē comprobatur, & vt aequiorē & certiorē resoluit, iustè meritoque abominans, reprehenditque Angel. in authent. vt defuncti seu funera eorum colum. 1. Seguram (de quo dicit aliàs libenter iudicio labi solere in repetitione l. si ex legati causa numer. 37. ff. de verb. obligat.) & Caruaia. Regium Senato. in repetitione l. 1. colum. 3. ff. de verb. obligat. Præpol. in cap. præterea §. 1. dist. & Bertolo. Belenzi in additio. in cap. ex parte, de sepulchro. contrariam opinionem sectantes, & idem quod Baëca contra Angel. tenet Parla. vbi supra, quem in rationibus & auctoritatibus prædominat, & præcellit. Quæ doctrina limitatur, & fallit in cadaue-

75 re vfurarij, quod à iudice Ecclesiastico sequestrari potest, ne sepeliatur: donec hæres caueat de restitutione, vt ex alijs firmat Zerola in praxi Episcop. 1. p. verbo finis versiculo 3. cadauer, &c.

Hinc pariter oritur, vim nullam esse posse in denegatione delationis appellacionis interpositæ à vero contumace, cum siquidem non audiatur appellans in causa, in qua contumax fuit, text. est in l. & post editum 73. §. fin. ibi, sciendum est, ex peremptorio absentem condemnatum, si appeller, non esse audiendum. ff. de iudicij. text. etiam in l. 1. ibi, eius qui per contumaciam absens, cum ad agendam causam vocatus esset, condemnatus est, negotio priùs perferutato appellatio recipi non potest. Cod. quorum appellat. non recipi. text. etiam in l. ex consensu §. fin. ibi, placuit, non prouocare, &c. ff. de appellat. Barr. Immola, & cæteri Doctores in dict. l. consensu §. fin. Specul. titulo de appellat. §. in quibus num. 1. libr. 2. Rota decisione 16. aliàs 364. cum iura num. 1. de dolo & contumacia. in nouis. Ripa in practic. in forma appellat. à sentent. diffinis. in gloss. coram vobis sub num. 9. versiculo queritur ultra fol. 405. Masuer. in additio. ad eum in 1. additio in verbo, in vero contumace, fol. 406. Franch. in cap. Nicolao num. 18. de appellat. Socin. in regul. 24. appellat. in qualibet causa fall. 6. Nicell. tract.